Вышеозначенныя статьи можно обозрѣвать во всякое время на мѣстѣ, подробныя же кондиціи разсматривать можно ежедневно въ Опочинскомъ Уездномъ Управлении за исключениемъ праздничныхъ и торжественныхъ дней.

Г. Radomъ, Июня 21 (Юля 3) дня 1869 г.
за Вице-Губернатора, Советникъ,
1—1 Стемпинскій.

N. D. 4612. Кълевское Губерское
Правление

Симъ объявляетъ, что въ присутствіи Кълевской Казенной Палаты 15 (27) Июля 1869 г. имѣють производиться публичные торги на отдачу въ трехъ-лѣтнее, съ 19 Июня (1 Июля) 1869 года по 20 Мая (1 Июня) 1872 года, арендное содержаніе поприходскихъ имений расположенныхъ въ Стопницкомъ Уездѣ, (in plus) отъ платимыхъ нынѣшними арендаторами годичныхъ суммъ именно: Добровода отъ 228 р., Строжиско и Щебаковъ 416 р., Пацановъ 566 р., Олесница 149 р., Конемютовъ 271 р. и Селець 233 р. 15 коп.

1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezy-

dentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Jana Mitraszewskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łąckiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju w Warszawie Wydziału II pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1867 roku.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie, dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1867 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 4 (16) Września 1867 roku.

Sprzedawcą dyryguować będzie Ksawery Chraszczewski Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 7 (19) Czerwca 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 7 (19) Czerwca 1867 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Następną po odbyciu w d. 4 (16) Września, 18 (30) Września i 2 (14) Października 1867 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych sprzedaży nieruchomości Nr. 1018 w Warszawie położonej, Trybunał Cywilny wyrokiem z d. 2 (14) Października 1867 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowawczego przysądzenia wymienionej nieruchomości na d. 30 Października (11 Listopada) 1867 r. godzinie 10 z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zacznie się od sumy rs. 3,000, zaś w terminie ostatecznym od 2/3 części szacunku taką biegłych sporządzić się mianą wynalezionego.

Warszawa d. 5 (17) Października 1867 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 1018 w Warszawie położona przysądzona została przygotowawczo Ksaweremu Chraszczewskiemu Patronowi za sumę rs. 3,000 i Trybunał wyrokiem daty 30 Października (11 Listopada) 1867 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonyj nieruchomości na d. 2 (14) Stycznia 1868 r. godzinie 10 z rana który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w domu pod Nr. 549 przy ulicy Długiej w Wydziale I.

Licytacja w terminie ostatecznym zacznie się od 2/3 części szacunku taką biegłych sporządzić się mianą wynalezionego.

Na vadium złożyć należy rs. 900.

Warszawa d. 10 (22) Listopada 1868 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy odbyty być nie mógł gdyż dłużniczka Emilja Bogusławska Nikodema Bogusławskiego Adwokata małżonka, właścicielka nieruchomości przedmiotem sprzedaży będącej, od wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie w d. 30 Października (11 Listopada) 1867 r. zapadłego, założyła apelację i Sąd Apelacyjny dopiero wyrokiem w d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1868 r. zapadłym apelację Bogusławskiej jako bezzasadną oddalił.

Następnie ekstrahentka egzekucji, Magdalena Reichell wyrokiem na ilazją w d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1868 r. zapadłym, zyskała nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1018 w Warszawie położonej, na d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1868 r. godzinie 10 z rana który to termin odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 przy ulicy Długiej w Wydziale I.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 7,272 kop. 12, jako 2/3 części szacunku taką biegłych wynalezionego.

Na vadium złożyć należy rs. 900.

27 Marca (8 Kwiet.) 1868 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy odbyty być nie mógł, gdyż dłużniczka Emilja Bogusławska właścicielka nieruchomości przedmiotem sprzedaży będącej na wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 30 Października (11 Listopada) 1867 r. i Sądu Apelacyjnego z dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1868 r. zapadłym, zaniósł skargę do Rządzącego Senatowi i Rządzący Senat w rozpoznaniu tej skargi wyrokiem na dniu 12 (24) Września 1868 r. zapadłym, wyroki zaskarżone co do warunków zmienił, a z resztą w swej mocy utrzymał. W czasie zaś tym ekstrahentka egzekucji Magdalena Reichell zesłała z tego świata, a pozostali po niej sukcesorowie: a) Agaieszka z Kamińskich po Józefie Pawłowski pozostała wdowa, w Warszawie pod Nr.

Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Stołecznego Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Ludwika Spiner, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Ludwikowi Rutkiewicz, pełniącemu obowiązki Pisarza Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału pierwszego, w Warszawie, pod N-rem 1767 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1866 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej i zaarrestowanej nieruchomości w Warszawie d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1866 r., zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod N-rem 549 o godzinie 10-ej z rana, dnia 1 (13) Czerwca 1866 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Stanisław Rotwand, Patron przy Trybunale Cywilnym Warszawskim, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 8 (20) Kwietnia 1866 r.

R. D. Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech ogłoszeń biuro objaśnień i warunków sprzedaży w dniu 1 (13) Czerwca, 15 (27) Czerwca i 29 Czerwca (11 Lipca) 1866 r. Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia domu Nr. 2096 w Warszawie na dzień 6 (18) Września 1866 r. godzinie 10-tą z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się w Wydziale I, Trybunału Cywilnego Warszawskiego w miejscu zwykłych jego posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, a licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rs. 10,000, którą popierający sprzedaż za subhastowaną nieruchomości postępuje, zaś w terminie ostatecznego przysądzenia od 2/3 części szacunku taką biegłych wykręć się mającego.

Warszawa d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1866 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyż oznaczonym, odbytem zostało przygotowawcze przysądzenie nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2096 położonej i takowa przygotowawczo Stanisławowi

Rotwandowi Patronowi, za sumę rsr. 10,000 przysądzona została, termin zaś do jej ostatecznego przysądzenia na dzień 2 (14) Listopada 1866 r. oznaczony, który dla zaszłych sporów nie odbył się. Następnie Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w dniu 2 (14) Lutego 1868 r. o ilacji wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia rzeczony nieruchomości na dzień 16 (28) Kwietnia 1868 r. godzinie 10 z rana w miejscu swych posiedzeń pod Nr. 549 w Wydziale I oznaczył. Licytacja w terminie tym rozpocznie się od $\frac{2}{3}$ części szacunku taksa biegłych wykryć się mającego.

Warszawa dnia 3 (15) Lutego 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyżej oznaczony spełził bezskutecznie, następnie Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z ilacji w dniu 29 Października (10 Listopada) 1868 r. wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2096 położonej, na dzień 10 (22) Grudnia 1868 r. godzinie 10 z rana, w miejscu swych posiedzeń pod Nr. 549 w Wydziale I oznaczył. Licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rsr. 10,799 kop. 10 $\frac{2}{3}$, jako $\frac{2}{3}$ części szacunku taksa biegłych wykrytego.

Warszawa, d. 1 (13) Listopada 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Gdy i termin powyżej oznaczony spełził bezskutecznie, Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem z ilacji z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1869 r. wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 2096 w Warszawie na dzień 15 (27) Września 1869 roku godzinie 10 z rana w Wydziale I, w miejscu swych posiedzeń oznaczył. Licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rsr. 10,799 kop. 10 $\frac{2}{3}$, jako $\frac{2}{3}$ części szacunku taksa biegłych wykrytego.

Warszawa, d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D.

Ignacemu Truskowskiemu Naczelnikowi Powiatu Sokołowskiego na ręce Ludwika Oleskiewicza Sekretarza tegoż biura. 3. Sewerynowi Lisieckiemu p. o. Burmistrza miasta Kossowa do rąk własnych. 4. Adamowi Poślada Wójtowi Gminy Kossów do rąk własnych, w obecności Pisarza tej gminy Aleksandra Kamionowskiego w dniu 4 (16) Września 1867 r. przez Woznego przy Sądzie Pokoju w Sokołowie Michała Kryńskiego.

Zajęcie to wniesione zostało do księgi wieczystej dóbr ziemskich miasto Kossów

Lacki d. 18 (30) Września 1867 r., a do księgi zaareztowań w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Siedlcu na ten cel przeznaczony dnia 22 Września (3 Października) 1867 r.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Siedlcu, w miejscu zwykłych posiedzeń w temże mieście pod Nr. 147 o godzinie 10 z rana dnia 7 (19) Listopada 1867 roku.

Sprzedają dyrygować będzie Karol Lubiński Patron przy Trybunale Cywilnym w Siedlcu w temże mieście z urzędu zamieszkały.

Siedlec d. 22 Wrześ. (3 Paźd.) 1867 r. Stanisław Krzeczkowski.

Wywieszono na tablicy w sali usępowej Trybunału Cywilnego w Siedlcu.

Siedlec d. 22 Wrześ. (3 Paźd.) 1867 r. Pisarz Trybunału, Stanisław Krzeczkowski.

W dniach 7 (19) Listopada, 21 Listopada (3 Grudnia) i 5 (17) Grudnia r. b. odbyte zostały trzy publikacje zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych. Termin do przygotowawczego przysądzenia oznaczony jest na dzień 6 (18) Lutego 1868 r. godz. 10 z rana na audjencji Trybunału Cywilnego w Siedlcu odbędzie się mianego. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 38,400, którą popierająca sprzedaż postępuje lub od 2/3 części szacunku przez biegłych ustanowić się mającego, jeśli taksa będzie nakazana. Vadium wynosi rs. 4,500.

Siedlce d. 5 (17) Grudnia 1869 r. Krzeczkowski

W terminie przygotowawczego przysądzenia 6 (18) Lutego 1868 r. odbytego, dobra Miasto Rossow Lacki, przygotowawczo przysądzone zostały popierającemu sprzedaż Patronowi za sumę rsr. 38,400 i od tej sumy albo od 2/3 części szacunku jeśli taksa będzie nakazana, rozpocznie się licytacja, w terminie stanowczego przysądzenia na dzień 11 (23) Kwietnia 1868 r. godzinę 10 z rana w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Siedlcu wyznaczonym.

Siedlce d. 7 (19) Lutego 1868 r. Krzeczkowski, Pisarz Trybunału.

Termin stanowczej sprzedaży w dniu 11 (23) Kwietnia 1868 r. spadł dla założonej apelacji od wyroku przygotowawczego przysądzenia. Sąd Apelacyjny wyrokami 4 (16) Maja 1868, 19 (31) Lipca 1868 r., Senat wyrokami 17 (29) Maja 1869 r. wyrok Trybunału 6 (18) Lutego 1868 r. zatwierdzili. Trybunał wyrokiem licycyjnym 24 Czerwca (6 Lipca) 1869 r. termin do stanowczej sprzedaży dóbr ziemskich i Miasta Koszow Lacki na dzień 7 (19) Sierpnia 1869 r. godzinę 10 z rana oznaczył, w tem terminie licytacja rozpocznie się od sumy rs. 38,400 albo 2/3 taksy jeśli będzie nakazana i zrobiona. Vadium rs. 4,500. Licytacja odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Siedlcach. Siedlce d. 24 Czerw. (6 Lipca) 1869 r. 1-1 Krzeczkowski, Pisarz Trybunału.